様式第６号（第５条関係）

（第１面）

堺市ペット霊園設置等許可申請書

年    月    日

堺 市 長  殿

申請者 住所（所在地）

氏名（名 称）

（代表者氏名）

電 話 番 号

堺市ペット霊園の設置等に関する条例第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

ペット霊園の名称
（電話番号              ）

ペット霊園の所在地

許可申請の概要 （ 墓地 ・ 納骨堂 ・ 火葬施設 ）の（ 設置 ・ 変更 ）

条例第１１条第１号に規定

する境界線がペット霊園か

ら１００メートル以上離れ

ていない住宅

有  ・  無

条例第１１条第２号に規

定する権原
有  ・  無

施設の構造設備 第２面のとおり

工事着手予定年月日 年    月    日

工事完了予定年月日 年    月    日

使用開始予定年月日 年    月    日

注意 申請者（法人にあっては、代表者）が自署しない場合は、記名押印をしてください。

（第２面）

条例第５条第１項関係

条例第５条第２項関係

（ 墓地  ・ 火葬施設 ） の 変更

変更内容 変更前 変更後

 申請予定内容

構造設備
（ 墓地 ・ 納骨堂 ・ 火葬施設 ） の 設置

墓 地 ｍ2

納 骨 堂

（    棟）

建築面積 ｍ2

延床面積 ｍ2

火 葬 施 設

(    基)

処 理

能 力

①       ｋｇ/ｈ ②       ｋｇ/ｈ

③       ｋｇ/ｈ ④       ｋｇ/ｈ

火 床

面 積

①          ｍ2 ②          ｍ2

③          ｍ2 ④          ｍ2

ペット霊園の区域の面積（全体） ｍ2

外部から見通すことができない設備 垣根 ・ 障壁 ・ その他（       ）

排水施設の概要

管理事務所 階建 延床面積      ｍ2

便所 箇所

給水設備 箇所

ごみ集積設備 箇所